様式第８号

筑後市長　様

氏名（名義人）

電　話

氏
フリガナ

　　　名 年間総所得額

人

注意）同居させようとする者が、法で規定する暴力団員であるか否かを警察署に照会します

※下の欄は、記入しないで下さい　　　（審査基準日　　年　　月　　日）

世帯総所得　　基本控除　　その他の控除（老配・特扶×   ・老扶×   ・特障×   ・普障×   ・寡婦   ）

（ 　円－380,000円×　　人－　　　円）／１２月＝ 月収 円

 身障者　 高齢者 　被爆者 　戦傷者　 引揚者 　子育て世帯

　私の世帯の同居者として、下記の者の同居の承認を受けたいので、関係書類を添えて、次の

勤務先名称又は職業 備　　考

     年   月   日

　平成   　 年     月      日

同居承認

市営住宅　　　　団地　　　号

  なお、承認の上は、筑後市営住宅管理条例及び同条例施行規則を遵守し、住宅監理員及び住

宅管理人の指示に従います。

別居
扶養
親族

記

生 年 月 日

本

人

・

同

居

者

同居

しよ

うと

する

者

市営住宅同居承認申請書

続柄

本人

平成　　　年　　　月　　　日

※
太
枠
の
中
だ
け
記
入
し
て
下
さ
い

同居理由

同居期間   平成  　 　 年    　 月    　 日から    （平成 　    年  　   月 　    日まで）

とおり申請します。

同居しようとするもの者の現住所

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

   可  ・  不可  （             ）

     年   月   日

     年   月   日

上記の者を同居させることについては、異議ありません。

連帯保証人    　　　　      　　 　   　    印        　　　　　連帯保証人    　　　　　　 　    　         印

収
入
額

計

裁 量 区 分

市営住宅同居承認申請書の手続きについて

次の書類を提出してください。

市営住宅同居承認申請書

添付書類 ① 現名義人と同居しようとする者の続柄を証する書類

② 現入居者と同居しようとする者の全員の住民票

③ 現入居者と同居しようとする者の全員の収入を証する書類